[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2014
	ЗАТО Солнечный
	№  62-1

О ФОРМИРОВАНИИ ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО

РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
НА СЧЕТЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА

      На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 3 закона Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ формирования фонда капитального ремонта, администрация ЗАТО Солнечный,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов ЗАТО Солнечный, согласно перечню (приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городомля на Селигере» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации ЗАТО Солнечный

                                А.Д. Гудима

	Приложение к постановлению

	администрации ЗАТО Солнечный

	от "16"  мая  2014 г. № 62-1

	Перечень многоквартирных домов ЗАТО Солнечный, в отношении которых принимается решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

	№
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.1

	2.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.2

	3.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.3

	4.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.5

	5.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.6

	6.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.8

	7.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.9

	8.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.10

	9.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.12

	10.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.14

	11.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.15

	12.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.16

	13.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.17

	14.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.18

	15.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.20

	16.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.21

	17.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.23

	18.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.24

	19.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.25

	20.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.26

	21.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.27

	22.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.28

	23.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.29

	24.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.30

	25.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.32

	26.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.33

	27.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.34

	28.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.35

	29.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.35 А

	30.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.36

	31.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.37

	32.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.38

	33.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.39

	34.
	п. Солнечный, ул. Новая, д.40

_1437300228.bin